
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.57.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 1 października 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2013 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 63.135,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 63.135,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 132.382,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 132.382,00 zł., 

2. zwiększenie o kwotę 195.517,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 174.217,00 zł., 

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 21.300,00 zł., 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: A3BA4999-A3ED-42E1-91CC-DA20800782E8. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr ROO.0050.57.2013 Burmistrza Rzepina z dn. 01.10.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 63 135,00714 922,16 778 057,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 9 936,00 9 936,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 9 936,00 9 936,00

0,00 9 936,00 9 936,00

80104 Przedszkola 53 199,00 258 673,00205 474,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 53 199,00 53 199,00

0,00 53 199,00 53 199,00

32 754 714,14 32 817 849,1463 135,00Razem:

Id: A3BA4999-A3ED-42E1-91CC-DA20800782E8. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr ROO.0050.57.2013 Burmistrza Rzepina z dn. 01.10.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00416 933,80 416 933,80

01008 Melioracje wodne 0,00 9 000,009 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

9 000,00 - 2 000,00 7 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00 2 000,00 2 000,00

710 Działalność usługowa 0,00114 025,00 114 025,00

71035 Cmentarze 0,00 114 025,00114 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 254,77 6 000,00 10 254,77

4 254,77 2 000,00 6 254,77

Środki z Urzędu Wojewódzkiego na utrzymanie grobów i cmentarzy
 

wojennych. 0,00 4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 - 4 500,00 49 500,00

50 000,00 - 500,00 49 500,00

Środki z Urzędu Wojewódzkiego na utrzymanie grobów i cmentarzy
 

wojennych. 4 000,00 - 4 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,003 367 768,41 3 367 768,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 2 875 630,562 875 630,56

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 17 000,00 6 000,00 23 000,00

17 000,00 6 000,00 23 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 703,41 - 4 000,00 5 703,41

9 703,41 - 4 000,00 5 703,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 326,00 - 2 000,00 78 326,00

80 326,00 - 2 000,00 78 326,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00218 100,00 218 100,00

Id: A3BA4999-A3ED-42E1-91CC-DA20800782E8. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 207 600,00207 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

24 800,00 8 000,00 32 800,00

24 800,00 8 000,00 32 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 - 1 000,00 900,00

1 900,00 - 1 000,00 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 800,00 - 2 000,00 29 800,00

31 800,00 - 2 000,00 29 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 500,00 - 1 300,00 68 200,00

67 500,00 - 1 300,00 66 200,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

2 100,00 - 1 000,00 1 100,00

4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 - 4 000,00 9 500,00

13 500,00 - 4 000,00 9 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 1 300,00 4 800,00

Zakup zestawu do Ratownictwa Medycznego PSP-R1 na wyposażenie
 

OSP w Lubiechni Wielkiej 3 500,00 1 300,00 4 800,00

801 Oświata i wychowanie 63 135,0012 546 059,16 12 609 194,16

80101 Szkoły podstawowe 41 330,00 4 260 979,164 219 649,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 390,00 34 800,00 69 190,00

33 390,00 34 800,00 68 190,00

4260 Zakup energii 169 677,00 1 711,00 171 388,00

169 677,00 1 711,00 171 388,00

4270 Zakup usług remontowych 72 365,00 9 000,00 81 365,00

72 365,00 9 000,00 81 365,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 082,00 - 4 181,00 137 901,00

142 082,00 - 4 181,00 137 901,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 657,00 181 134,00172 477,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 549,00 9 936,00 118 485,00

108 549,00 9 936,00 118 485,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 968,00 - 1 279,00 7 689,00

Id: A3BA4999-A3ED-42E1-91CC-DA20800782E8. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

8 968,00 - 1 279,00 7 689,00

80104 Przedszkola 39 399,00 1 784 906,201 745 507,20

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
32 000,00 13 200,00 45 200,00

Zwrot kosztów dotacji związanej z pobytem dzieci z Gminy Rzepin w
 

przedszkolu na terenie innej Gminy. 32 000,00 13 200,00 45 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 085 942,00 - 35 000,00 1 050 942,00

1 085 942,00 - 35 000,00 1 050 942,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 770,00 - 9 000,00 192 770,00

201 770,00 - 9 000,00 192 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 800,00 - 3 000,00 23 800,00

26 800,00 - 3 000,00 23 800,00

4260 Zakup energii 69 918,00 53 199,00 123 117,00

69 918,00 53 199,00 123 117,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa, rozbudowa, zmiana sposobu użytkowania budynku
 

katechetycznego na budynek przedszkola w Kowalowie

 

0,00 20 000,00 20 000,00

80110 Gimnazja - 804,00 2 518 917,002 519 721,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140 739,00 - 1 638,00 139 101,00

140 739,00 - 1 638,00 139 101,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 019,00 834,00 102 853,00

102 019,00 834,00 102 853,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 18 517,00 225 483,00244 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 218 208,00 - 16 517,00 201 691,00

218 208,00 - 28 517,00 189 691,00

Dopłaty do biletów miesięcznych 0,00 12 000,00 12 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 2 983,00 512 682,00515 665,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00 - 2 000,00 1 600,00

3 600,00 - 2 000,00 1 600,00

Id: A3BA4999-A3ED-42E1-91CC-DA20800782E8. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 460,00 - 788,00 26 672,00

27 460,00 - 788,00 26 672,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 500,00 9 500,00

8 000,00 1 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 170,00 16 170,00

15 000,00 1 170,00 16 170,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 240,00 60,00

300,00 - 240,00 60,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 300,00 - 200,00 2 100,00

2 300,00 - 200,00 2 100,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 3 000,00 - 800,00 2 200,00

3 000,00 - 800,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 - 951,00 849,00

1 800,00 - 951,00 849,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 373,00 - 174,00 6 199,00

6 373,00 - 174,00 6 199,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 - 500,00 2 000,00

2 500,00 - 500,00 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 553,00 2 421 809,002 417 256,00

4260 Zakup energii 110 375,00 909,00 111 284,00

110 375,00 909,00 111 284,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 643,00 3 644,00 69 287,00

65 643,00 3 644,00 69 287,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 8 000,00 581 510,80589 510,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 029,00 - 8 000,00 216 029,00

224 029,00 - 8 000,00 216 029,00

80195 Pozostała działalność - 500,00 80 750,0081 250,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 - 500,00 9 500,00

Stypendia Burmistrza dla uczniów szczególnie uzdolnionych. 10 000,00 - 500,00 9 500,00

Id: A3BA4999-A3ED-42E1-91CC-DA20800782E8. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 5

852 Pomoc społeczna 0,005 745 826,75 5 745 826,75

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
300,00 2 990 284,802 989 984,80

4300 Zakup usług pozostałych 2 111,00 300,00 2 411,00

2 111,00 300,00 2 411,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 300,00 709 973,00710 273,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 - 300,00 46 700,00

47 000,00 - 300,00 46 700,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00803 869,25 803 869,25

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 621 481,00621 481,00

4260 Zakup energii 55 943,00 1 461,00 57 404,00

55 943,00 1 461,00 57 404,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 550,00 - 1 461,00 8 089,00

9 550,00 - 1 461,00 8 089,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 403 383,28 1 403 383,28

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 4 000,00 184 942,91188 942,91

4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 - 4 000,00 96 500,00

95 500,00 - 4 000,00 91 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 988 440,37984 440,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,00 600,00 1 050,00

450,00 600,00 1 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00 100,00 160,00

60,00 100,00 160,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 490,00 3 300,00 5 790,00

2 490,00 3 300,00 5 790,00

32 026 940,25 32 090 075,2563 135,00Razem:

Id: A3BA4999-A3ED-42E1-91CC-DA20800782E8. Podpisany Strona 7




